SERIE R160M
Norme ISO 6020/1
Joints ISO
Pression de Service maximum : 250 bar
Alésages : Ø25 à 200 mm
03/17
Vérins hydrauliques
Double effet

Code SB
SB 012 SB 016 SB 020 SB 025 SB 032 SB 040 SB 050 SB 063 SB 080 SB 100
CODIFICATION A RAPPELER POUR TENON BAGUE (ISO 6981)
SERIE R160M
20
ACCESSOIRES DE FIXATION
Chape ISO 8132
Code CH
Code CH
CH 12 CH 16 CH 20 CH 25 CH 32 CH 40 CH 50 CH 63 CH 80
CODIFICATION A RAPPELER POUR CHAPE ISO 8132
Tenon rotulé ISO 6982 Tenon bagué ISO 6981
Code SR Code SB
Ø Tige 14 18 22 28 36 45 56 70 90
CE 38 44 52 65 80 97 120 140 180
Ø CK 12 16 20 25 32 40 50 63 80
CL 28 36 45 56 70 90 110 140 170
CM 12 16 20 25 32 40 50 63 80
ER 16 20 25 32 40 50 63 71 90
Ø KK M12x1,25 M14x1,5 M16x1,5 M20x1,5 M27x2 M33x2 M42x2 M48x2 M64x3
LE 18 22 27 34 42 52 64 75 94
RP 25 30 40 50 65 80 100 140 180
Code SR
SR 012 SR 016 SR 020 SR 025 SR 032 SR 040 SR 050 SR 063 SR 080 SR 100
CODIFICATION A RAPPELER POUR TENON ROTULE (ISO 6982)
Ø Tige 14 18 22 28 36 45 56 70 90
A 32 40 47 54 66 80 96 114 148
AX/AW 17 19 23 29 37 46 57 64 86
CA/CH 38 44 52 65 80 97 120 140 180
Ø CK/Ø CN 12 16 20 25 32 40 50 63 80
Ø EF/Ø ER 16 20 23,5 29 35 44,5 54 71 90
EM/EN 12 16 20 25 32 40 50 63 80
EU 11 13 17 21 27 32 40 52 66
Ø KK M12x1,25 M14x1,5 M16x1,5 M20x1,5 M27x2 M33x2 M42x2 M48x2 M64x3
110
178
96
210
100
112
100
84
LE/LF 14 18 22 27 32 41 50 62 78
N 17 21 25 30 38 47 58 70 90
98
110
M80x3
Toutes les cotes sont en mm
_HPS_R160M.qxp_Mise en page 1  01/03/2017  11:40  Page20
21
SERIE R160M
POSITION DES ORIFICES D’ALIMENTATION
ORIFICE D’ALIMENTATION
ET MODE DE RACCORDEMENT ISO 6020-1
Orifice DIN 3582 (ISO 1779-1)
Code G
Orifice DIN 3852 (ISO 9974) ISO 6162-1 Bride rectangulaire
Code M Code R
Codes
Ø
Alésage
25 11,5 0,39 1/4“ G 8 25 M14x1,5 8 25 - - - - -
32 11,5 0,24 3/8“ G 12 28 M18x1,5 12 28 - - - - -
40 23,5 0,31
50 40 0,34
1/2“ G 14 34 M22x1,5 14 34 - - - - -
63 40 0,21
80 53 0,18
3/4“ G 18 42 M27x2 18 42 13 12,7 17,5 38,1 M8x1,25
100 53 0,11
125 85 0,12
1“ G 23 47 M33x2 23 47 19 19,1 22,3 47,6 M10x1,5
160 85 0,07
200 136 0,07
1/4 1“G 30 58 M42x2 30 58 25 25,4 26,2 52,4 M10x1,5
Débit en fond
de vérin en
l/min
Vitesse du
piston
en m/s
Ø EE Ø FC Ø EJ Ø EE Ø EC Ø EJ
Ø
nominal
de la
bride DN
FF
max
EA EB Ø ED
G M R
Positions possibles
Fixation